[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Portaria nº 492/21 de 30.03.21

Nomeia novos membros da Equipe Técnica do Plano de Ações Articuladas – PAR deste Ente Federado, e dá outras providências
O Prefeito de Bom Retiro-SC, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais vigentes;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear novos membros para compor a Equipe Técnica do Plano de Ações Articuladas – PAR, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Ficam nomeados os seguintes membros para a Equipe Técnica do PAR:

I. Jocemar da Silva – Secretário Municipal de Educação

II. Joelma Menegaz - Técnica;

III. Angelita Aparecida de Souza Vieira - Pedagoga;

IV. Edésio Alexandre Alves Júlio - Engenheiro.
Art. 3º Os membros da Equipe Técnica terão a responsabilidade de elaborar, implementar e monitorar a execução do PAR.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada no que couber a Portaria nº 754/18 de 07 de agosto de 2018.
Cumpra-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Retiro - SC, 30 de março de 2021.

ALBINO GONÇALVES PADILHA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Na Data Supra

MARCIA MARIZA HEMKMAIER FERNANDES

Sec. Mun. Adm. e Fazenda